Nos Otto, dei gratia Brand. marchio etc. recognoscimus, quod honorabiles viri, Otto prepositus, Henricus prior, totumque capitulum ecclesie Brandenburgensis nostri devoti dilecti, ac ipsa ecclesia Brandenb. villam Tzachow cum omnibus pertinentiis suis ex venditione

solempni illustrium principum Ottonis ad Alberti fratrum, quondam marchionum Brandenb. felicis recordationis, predecessorum nostrorum, a quibus prepositus, prior et Capitulum ejusdem ecclesie Brand. suis pecuniis pro se et suis sequacibus ac pro ipsa ecclesia rite et rationabiliter emerunt et comparaverunt, habuerunt tenuerunt ac longis temporibus retroactis, quorum initium in memoria hominum non existit, possederunt. Deinde super precaria et servitio ejusdem ville inter predictos prepositum et capitulum ex una et strenuos viros Mathiam et Wilkinum fratres, dictos de Bredow, residentes in Bredow, parte ex altera, exorta materia questionis, illis de Bredow dicentibus, quod illustris princeps Lodewicus Romanus, quondam marchio Brand. pie memorie frater noster carissimus, et nos Otto marchio predictos Mathiam de Bredow, eorum patrem et suos veros et legitimos heredes de precaria et servitio ville Tzachow infeudassemus; nam pro eo idem pater eorum, quidquid hebebat in villis Wustermarke et Valkenrede, libere resignasset et dimisisset et de hac infeudatione consili, easdem precariam et servitium Heifoni, dicto de Wellen, civi in Brand., ulterius in feudum et Elizabeth, uxori legitime ejusdem Heifonis, in dotalitium contulerunt. Ex adverso vero, pro parte prepositi et capituli ecclesie Brand. fuit allegatum, quod precaria et servitium supradicta una cum universitate ejusdem ville Tzachow ex emptione predicta ad se pertinerent. Tandem prefati prepositus, prior et capitulum suam vexationem redimentes pretactis Heifoni de Wellen et Elizabeth, uxori ejus, pro precaria et servitio predictis quadraginta quinque marcas argenti cum dimidia in pecunia numerata dederunt et persolverunt. Ac cum predictis Mathia et Wilkino de Bredow fratribus de nostro scitu et voluntate expresso consensu amice composuerunt ita, quod dicti Heiso de Wellen et Elizabeth, ejus uxor, eandem precariam et servitium coram dicto Mathia de Bredow fratre ipsius, preposito et capitulo sponte dimiserunt. Idem quoque Mathias frater pro se et Wilkino fratre suo ac eorum veris et legitimis heredibus ipsas precariam et servitium, quia a nobis in feudum habere dicebant, coram nobis in manus nostras ad utilitatem eorundem prepositi, prioris et capituli sponte resignavit, quas compositionem, dimissionem et resignationem nos gratam et ratam habemus et tenore presentium approbamus et confirmamus. Preterea in casu, quo venditio, de qua supra fit mentio, aut litere eorundem predecessorum nostrorum in aliqua parte essent defectuose, quod absit, nos ob honorem et reuerentiam omnipotentis dei, gloriose virginis Marie, sue genitricis, omniumque sanctorum nec non ob jugem et perennem magnificorum principum, marchionum Brand., predecessorum nostrorum, nostri, heredum ac successorum nostrorum animarum memoriam superaddendo et supplendo appropriavimus, dedimus, donauimus, appropriamus, damus et per presentes solempni donatione donamus sepedictis preposito et priori totique capitulo et ecclesie Brand. prenominatam villam Tzachow in toto cum omnibus suis juribus, terminis, distinctionibus, pacto et censu, redditibus, aquis aquarum decursibus, piscationibus, pratis, pascuis, lingnis, mericis, terris cultis et incultis, advocatiis et generaliter cum omnibus servitiis, libertatibus, commodis, honoribus, fructibus, usufructibus, consuetudinibus ac pertinentiis suis singulis et universis. Ceterum nos bonorum operum et orationum prenominatorum prepositi, prioris, totius capituli ecclesie Brandenb. desiderantes esse et fieri participes, presentibus renunciamus pro nobis, heredibus et successoribus nostris omni juri, actioni et impetitioni, precariis atque servitiis, quod vel que nobis in prefata villa Tzachow competit, competebat et competere poterunt aliquantulum in futurum. In quorum omnium et singulorum evidens testimonium etc. presentibus reverendis in Christo patribus domino Tiderico ecclesie Brandenburgensis et domino Tiderico ecclesie Havelbergensis episcopis, nec non strenuis viris Johanne de Rochow, Gerardo de Wederden, Hermanno de Wulko, militibus, Johanne de Schivelben, Heinricho de